
ZARZĄDZENIE NR 27/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
wspierania osób niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust. 1, pkt 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024r. poz. 1491) w związku z ogłoszeniem Burmistrza Gminy 
i Miasta Ulanów otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Ulanów w zakresie 
wspierania osób niepełnosprawnych, realizacja zadania w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 
2025 finansowanego z Funduszu Solidarnościowego zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1) Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację 
zadania publicznego w formie powierzenia, w zakresie pomocy społecznej na rzecz osób niepełnosprawnych, 

2) na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych, realizacja 
zadania w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka 
wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 finansowanego z Funduszu 
Solidarnościowego przyznaje się dotację podmiotowi: Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
„Poprowadź Mnie przez Świat” w wysokości 74 287,62 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E00C281-5868-425B-BBFF-744949023C41. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


